中 国 眼 镜协 会

中镜协字[2022]14号

关于组团参加2022香港眼镜展的通知

各有关企业：

香港贸易发展局主办的2022香港眼镜展将于2022年11月9-11日

在香港会议展览中心（香港湾仔博览道1号）举办。”展览＋
“

将于2022

年11月9-18日在商对易平台进行。中国眼镜协会是香港贸易发展局指

定的组团单位， 负责中国内地企业参加香港眼镜展的组织、 招展、 展

位分配等有关事宜。 为做好2022香港眼镜展的招展工作， 现将有关事

宜通如下：

一、 资助计划

今年香港特区政府继续推出会议展览业资助计划， 本届香港国际

眼镜展也在此次的资助计划范围内。参展商参与本届展会均可获资助：

每个9平方米展位获得港币10, 000元的资助， 上限为10个9平米展

位及港币100,000元。（以上资助内容的最终解释权归香港贸发局所有）

二、 报名申请资料（所有参展商均需提供）

1、 2022香港眼镜展报名表（必须提供）；

2、 营业执照副本扫描件（必须提供）；

-1-